






UniSR 
Università Vita-Salute 

San Raffaele 

Visto il Decreto Rettorale n. 7655 del 15 giugno 2022, concernente l'adozione di misure urgenti per 

l'Università Vita-Salute San Raffaele determinate dall'emergenza epidemiologica. 

Preso atto delle misure generali e specifiche di contenimento del contagio applicabili sull'intero 

territorio nazionale e dei protocolli di gestione definiti dall'Università Vita-Salute San Raffaele. 

DECRETA 

Art. 1  - Proroga del termine relativo all'adozione delle misure determinate dall'emergenza 

epidemiologica COVID-19 

Le misure determinate dall'emergenza epidemiologica COVID-19, adottate dall'Università Vita

Salute San Raffaele con il Decreto Rettorale 7655 del 15 giugno 2022, sono prorogate fino al 31 

ottobre 2022.

Art. 2 - Pubblicazione 

Il presente Decreto Rettorale è pubblicato sul sito web dell'Ateneo. 

Milano, 31 agosto 2022 

4 


